
1.lpp no 58

Pamatbudžeta programmas, apakšprogrammas, pasākuma 
resursu izdevumu segšanai (ieņēmumu) un plānoto izdevumu tāmes 2019.gadam 

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro

Valsts policijas darbībaProgramma  06.00.00
Valsts policijaIestāde  

Valsts policijaApakšprogramma  06.01.00
Pasākums  Pamatdarbības funkciju nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 127 051 372
21000:Iestādes ieņēmumi 127 051 372

21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 836 132
64 16921379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem

28 46021397:Iestādes saņemtā atlīdzība no apdrošināšanas sabiedrības par bojātu nekustamo īpašumu un kustamo mantu, tai skaitā
autoavārijā cietušu automašīnu

743 50321399:Citi  ieņēmumi  par maksas pakalpojumiem

21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu
ieņēmumi

32 522

32 52221499:Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 126 182 718
126 182 71821710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 127 051 372
1000:Atlīdzība 116 888 766

1100:Atalgojums 88 828 226
64 678 7261116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

6 833 8401119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

4 880 0751141:Piemaksa par nakts darbu

3 364 2171142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

3 665 1221143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu

318 4151145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas

771 6281146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

1 642 0461147:Piemaksa par papildu darbu



2.lpp no 58

Pamatbudžeta programmas, apakšprogrammas, pasākuma 
resursu izdevumu segšanai (ieņēmumu) un plānoto izdevumu tāmes 2019.gadam 



3.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro1 780 8091148:Prēmijas un naudas balvas

892 4521149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas

8961150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 28 060 540
22 493 0171210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

4 519 2851221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2 2001223:Mācību maksas kompensācija

570 0001224:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) pabalsti un kompensācijas

175 3071226:Dienesta pienākumu izpildei nepieciešamā apģērba iegādes kompensācija

172 1441227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai

128 5871228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 9 033 755
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 457 015

22 7152111:Dienas nauda

15 9412112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

118 3172121:Dienas nauda

300 0422122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 2 002 416
473 5122210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem

2402223:Izdevumi par elektroenerģiju

6 4002224:Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un atkritumu
utilizāciju

42 2012231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

492 4012232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem

141 8502233:Izdevumi par transporta pakalpojumiem

4 3202234:Normatīvajos aktos  noteiktie darba devēja  veselības izdevumi darba ņēmējiem

1 0452236:Maksājumu pakalpojumi un komisijas

38 5292237:Ārvalstīs strādājošo darbinieku bērna pirmskolas un skolas izdevumu kompensācija

105 9232238:Ārvalstīs strādājošo darbinieku dzīvokļa īres un komunālo izdevumu kompensācija

90 5102239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

373 3832242:Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts



4.lpp no 58



5.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro104 8382243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

1 5242244:Nekustamā īpašuma uzturēšana

39 8492249:Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi

9 1502251:Informācijas sistēmas uzturēšana

17 3002259:Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

24 0762261:Ēku, telpu īre un noma

1 7992262:Transportlīdzekļu noma

2 8762264:Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

1 2602272:Izdevumi par tiesvedības darbiem

5 2502277:Izdevumi par normatīvajos aktos noteikto fiziskās sagatavotības pārbaužu, sacensību un citu sporta pasākumu īstenošanai

24 1802279:Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 6 421 843
192 4082311:Biroja preces

163 7822312:Inventārs

3 2002313:Spectērpi

37 0002314:Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību īstenošanai

3 193 6922322:Degviela

8 3802329:Pārējie enerģētiskie materiāli

348 3352341:Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

8702344:Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana

224 9052350:Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli

2002361:Mīkstais inventārs

1422362:Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi

661 1132363:Ēdināšanas izdevumi

1 537 8232364:Formas tērpi un speciālais apģērbs

6 7002369:Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo peronu uzturēšanas izdevumi, kuri nav minēti citos koda 2360
apakškodos

32 9882389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs

10 3052390:Pārējās preces

2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 152 481
117 7972512:Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi

4 5612513:Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa (t.sk. zemes nodokļa parāda) maksājumi budžetā



6.lpp no 58



7.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro 1 4132515:Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi

28 7102519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas

5000:Pamatkapitāla veidošana 893 443
5100:Nemateriālie ieguldījumi 12 150

12 1505120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

5200:Pamatlīdzekļi 881 293
239 9265220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

334 5955231:Transportlīdzekļi

159 2155238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

147 5575239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi

6000:Sociālie pabalsti 34 000
6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā 34 000

2 6706226:Kaitējuma atlīdzība Černobiļas AES avārijas rezultātā cietušajām personām

31 3306239:Pārējie valsts pabalsti un kompensācijas

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 201 408
7400:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 201 408

201 4087472:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošajām valsts
budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādē

Pasākums  Maksājumi starptautiskajās institūcijās un programmās

Ieņēmumu klasifikators 41 042
21000:Iestādes ieņēmumi 41 042

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 042
41 04221710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 41 042
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 41 042

7700:Starptautiskā sadarbība 41 042
41 0427712:Maksājumi citās starptautiskajās institūcijās

Pasākums  Valsts policijas ieņēmumi no alkohola, narkotisko un citu apreibinošo vielu ietekmes ekspertīzēm



8.lpp no 58



9.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

EuroIeņēmumu klasifikators 934 514
21000:Iestādes ieņēmumi 934 514

21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu
ieņēmumi

348 902

348 90221499:Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 585 612
585 61221710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 934 514
2000:Preces un pakalpojumi 934 514

2200:Pakalpojumi 914 493
859 1652239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

55 3282243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 20 021
20 0212350:Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli

Pasākums  Transportlīdzekļu noma

Ieņēmumu klasifikators 5 644 480
21000:Iestādes ieņēmumi 5 644 480

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 644 480
5 644 48021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 5 644 480
2000:Preces un pakalpojumi 5 644 480

2200:Pakalpojumi 5 644 480
5 644 4802262:Transportlīdzekļu noma

Pasākums  Ieņēmumi no straptautiskās policijas koledžas (CEPOL)

Ieņēmumu klasifikators 2 671
21000:Iestādes ieņēmumi 2 671

21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu
ieņēmumi

2 671



10.lpp no 58



11.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro 2 67121499:Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

Izmaksu klasifikators 2 671
2000:Preces un pakalpojumi 2 671

2200:Pakalpojumi 2 671
2 6712231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

Pasākums  Ceļu satiksmes negadījumu novēršanas pasākumi

Ieņēmumu klasifikators 206 200
21000:Iestādes ieņēmumi 206 200

21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu
ieņēmumi

206 200

206 20021499:Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

Izmaksu klasifikators 206 200
2000:Preces un pakalpojumi 69 882

2200:Pakalpojumi 69 882
69 8822231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

5000:Pamatkapitāla veidošana 136 318
5200:Pamatlīdzekļi 136 318

136 3185220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

Pasākums  Ceļu satiksmes pārkāpumu fiksēšanas tehnisko līdzekļu (fotoradaru) darbības nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 3 287 929
21000:Iestādes ieņēmumi 3 287 929

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 287 929
3 287 92921710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 3 287 929
1000:Atlīdzība 549 130

1100:Atalgojums 425 893
85 8361116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

264 4321119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)



12.lpp no 58



13.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro 5 5681143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu

35 0281147:Piemaksa par papildu darbu

35 0291148:Prēmijas un naudas balvas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 123 237
105 7221210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

17 5151221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 2 640
2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 2 640

2 6402311:Biroja preces

3000:Subsīdijas un dotācijas 2 736 159
3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem 2 736 159

2 736 1593262:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem,ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām

Pasākums  NFI projekta LV08/3 ilgtspējas nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 905
21000:Iestādes ieņēmumi 905

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 905
90521710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 905
2000:Preces un pakalpojumi 905

2200:Pakalpojumi 905
9052249:Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi

Pasākums  Transportlīdzekļu noma ceļu satiksmes uzraudzības uzlabošanai

Ieņēmumu klasifikators 653 799
21000:Iestādes ieņēmumi 653 799

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 653 799
653 79921710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 653 799



14.lpp no 58



15.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro2000:Preces un pakalpojumi 653 799
2200:Pakalpojumi 653 799

653 7992262:Transportlīdzekļu noma

Pasākums  Ceļu satiksmes uzraudzības uzlabošana

Ieņēmumu klasifikators 1 014 053
21000:Iestādes ieņēmumi 1 014 053

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 014 053
1 014 05321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 1 014 053
1000:Atlīdzība 243 154

1100:Atalgojums 188 080
157 3921119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

15 3441147:Piemaksa par papildu darbu

15 3441148:Prēmijas un naudas balvas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 55 074
47 2041210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

7 8701221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 74 400
2200:Pakalpojumi 43 400

32 2802243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

3 1202247:Apdrošināšanas izdevumi

8 0002251:Informācijas sistēmas uzturēšana

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 31 000
15 0002312:Inventārs

16 0002389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs

3000:Subsīdijas un dotācijas 73 499
3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem 73 499

73 4993262:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem,ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām

5000:Pamatkapitāla veidošana 623 000



16.lpp no 58



17.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro5200:Pamatlīdzekļi 623 000
401 0005220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

78 0005231:Transportlīdzekļi

144 0005239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi

Pasākums  Televīzijas pakalpojumu internetā sniedzēju uzraudzības uzlabošana

Ieņēmumu klasifikators 172 656
21000:Iestādes ieņēmumi 172 656

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 172 656
172 65621710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 172 656
1000:Atlīdzība 172 656

1100:Atalgojums 134 650
87 2881116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

8 9041143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu

21 0001145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas

8 7291147:Piemaksa par papildu darbu

8 7291148:Prēmijas un naudas balvas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 38 006
32 7941210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

4 3651221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

8471226:Dienesta pienākumu izpildei nepieciešamā apģērba iegādes kompensācija

Pasākums  Valsts policijas pasākumi kibernoziegumu apkarošanas jomā

Ieņēmumu klasifikators 229 053
21000:Iestādes ieņēmumi 229 053

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 229 053
229 05321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 229 053



18.lpp no 58



19.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro2000:Preces un pakalpojumi 25 958
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 24 000

1 2002121:Dienas nauda

22 8002122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 1 958
1 9582312:Inventārs

5000:Pamatkapitāla veidošana 203 095
5100:Nemateriālie ieguldījumi 2 500

2 5005120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

5200:Pamatlīdzekļi 200 595
200 5955220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

Pasākums   Nozieguma vietas izmeklēšanas kapacitātes turpmākā attīstība

Ieņēmumu klasifikators 105 150
21000:Iestādes ieņēmumi 105 150

21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 105 150
105 15021399:Citi  ieņēmumi  par maksas pakalpojumiem

Izmaksu klasifikators 105 150
1000:Atlīdzība 62 115

1100:Atalgojums 50 056
24 7801116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

25 2761147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 12 059
12 0591210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 43 035
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 39 300

23 7002121:Dienas nauda

15 6002122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 3 735
3 7352231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības



20.lpp no 58



21.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

EuroPasākums  Noziedzīgi iegūtu līdzekļu konfiskācijas fonda līdzekļu izmantošana

Izmaksu klasifikators 625 449
2000:Preces un pakalpojumi 114 417

2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 49 579
8 3162121:Dienas nauda

41 2632122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 64 838
64 8382239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

5000:Pamatkapitāla veidošana 511 032
5100:Nemateriālie ieguldījumi 28 457

28 4575120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

5200:Pamatlīdzekļi 482 575
439 4245220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

34 7595238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

8 3925239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi

Finansēšana 625 449
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 625 449

F21010000:Naudas līdzekļi 625 449
625 449F210100201:Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums

Pasākums  Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

Ieņēmumu klasifikators 18 857 464
21000:Iestādes ieņēmumi 18 857 464

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 857 464
18 857 46421710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 18 857 464
1000:Atlīdzība 18 857 464

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 18 857 464



22.lpp no 58



23.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro3 660 8621210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

15 196 6021221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas



24.lpp no 58



25.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro

3.mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  69.00.00
Valsts policijaIestāde  

Pārrobežu sadarbības programmu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)Apakšprogramma  69.07.00
Pasākums  Sinerģiskas drošības platformas izveide Austrumlatvijas un Lietuvas pierobežā

Ieņēmumu klasifikators 161 296
18000:Valsts budžeta transferti 81 711

18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti 81 711
81 71118132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem

21000:Iestādes ieņēmumi 79 585
21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 585

79 58521710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 161 296
1000:Atlīdzība 3 646

1100:Atalgojums 2 938
2 9381150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 708
7081210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 27 939
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 392

2322121:Dienas nauda

1602122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 27 159
27 1592231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 388
3882322:Degviela

5000:Pamatkapitāla veidošana 48 000
5200:Pamatlīdzekļi 48 000

48 0005220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 81 711



26.lpp no 58



27.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro7300:Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem).

5 977

5 9777320:Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7700:Starptautiskā sadarbība 75 734
75 7347720:Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm

Pasākums  Policijas K9 kapacitātes stiprināšana sabiedrības drošības jautājumos Latvijas un Lietuvas pierobežu reģionos

Ieņēmumu klasifikators 340 864
18000:Valsts budžeta transferti 137 928

18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti 137 928
137 92818132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem

21000:Iestādes ieņēmumi 202 936
21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 202 936

202 93621710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 340 864
1000:Atlīdzība 17 906

1100:Atalgojums 14 429
14 4291147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 3 477
3 4771210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 37 030
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 9 880

3 7122121:Dienas nauda

6 1682122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 21 150
2 7002231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

2 4502232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem

16 0002239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 6 000
4 0002311:Biroja preces



28.lpp no 58



29.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro 2 0002314:Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību īstenošanai

5000:Pamatkapitāla veidošana 148 000
5200:Pamatlīdzekļi 148 000

4 5945220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

63 9735231:Transportlīdzekļi

61 4335239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi

18 0005269:Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 137 928
7700:Starptautiskā sadarbība 137 928

137 9287720:Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm

Pasākums  Ar sabiedrības drošību saistīto pakalpojumu attīstība, stiprinot komunikāciju un sadarbību starp pašvaldībām un policiju

Ieņēmumu klasifikators 128 607
21000:Iestādes ieņēmumi 128 607

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128 607
128 60721710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 128 607
1000:Atlīdzība 7 062

1100:Atalgojums 5 955
4 2411147:Piemaksa par papildu darbu

1 7141150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 1 107
1 1071210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 8 445
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 89

872121:Dienas nauda

22122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 2 750
2 4302231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

3202232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem



30.lpp no 58



31.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 5 606
4822311:Biroja preces

5 1002312:Inventārs

242322:Degviela

5000:Pamatkapitāla veidošana 113 100
5200:Pamatlīdzekļi 113 100

31 0005220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

9 0005231:Transportlīdzekļi

73 1005239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi

Atmaksas valsts pamatbudžetā par Pārrobežu sadarbības programmu finansējumu (2014-2020)Apakšprogramma  69.21.00
Pasākums  Sinerģiskas drošības platformas izveide Austrumlatvijas un Lietuvas pierobežā

Ieņēmumu klasifikators 57 343
18000:Valsts budžeta transferti 57 343

18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti 57 343
57 34318132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem

Izmaksu klasifikators 57 343
3000:Subsīdijas un dotācijas 57 343

3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem 57 343
57 3433295:Atmaksa valsts budžetā no valsts budžeta iestāžu llīdzekļiem par valsts budžeta finansētajiem izdevumiem

Pasākums  Policijas K9 kapacitātes stiprināšana sabiedrības drošības jautājumos Latvijas un Lietuvas pierobežu reģionos

Ieņēmumu klasifikators 165 861
18000:Valsts budžeta transferti 165 861

18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti 165 861
165 86118132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem

Izmaksu klasifikators 165 861
3000:Subsīdijas un dotācijas 165 861

3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem 165 861
165 8613295:Atmaksa valsts budžetā no valsts budžeta iestāžu llīdzekļiem par valsts budžeta finansētajiem izdevumiem



32.lpp no 58



33.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

EuroPasākums  Ar sabiedrības drošību saistīto pakalpojumu attīstība, stiprinot komunikāciju un sadarbību starp pašvaldībām un policiju

Ieņēmumu klasifikators 105 964
21000:Iestādes ieņēmumi 105 964

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 105 964
105 96421210:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

Izmaksu klasifikators 105 964
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 105 964

7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 105 964
105 9647510:Atmaksa valsts pamatbudžetā par valsts budžeta iestādes veiktajiem izdevumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu

un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos)



34.lpp no 58



35.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro

Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  70.00.00
Valsts policijaIestāde  

Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas ?Apvārsnis 2020? projektu un pasākumu īstenošanaApakšprogramma  70.19.00
Pasākums  Terorisma prevencija, novēršot radikalizēšanos

Ieņēmumu klasifikators 5 960
21000:Iestādes ieņēmumi 5 960

21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 1 377
1 37721191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un saņemtās

ārvalstu finanšu palīdzības, kas nav Eiropas Savienības struktūrfondi

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 583
4 58321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 5 960
1000:Atlīdzība 4 885

1100:Atalgojums 3 937
1 6021142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

2 3351147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 948
9481210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 1 075
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 1 075

2692121:Dienas nauda

8062122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

Pasākums  Tiesībaizsardzības iestāžu tīklu sadarbības inovācija

Ieņēmumu klasifikators 7 466
21000:Iestādes ieņēmumi 7 466

21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 7 466
7 46621191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un saņemtās

ārvalstu finanšu palīdzības, kas nav Eiropas Savienības struktūrfondi

Izmaksu klasifikators 7 466



36.lpp no 58



37.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro1000:Atlīdzība 7 466
1100:Atalgojums 6 016

1 1851142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

2 4161147:Piemaksa par papildu darbu

2 4151150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 1 450
1 4501210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Pasākums  Tehnoloģijas, apmācība un zināšanas agrīnās brīdināšanas un atbilstīgas reaģēšanas vadītu darbību sistēmas izveidei cīņā ar organizēto noziedzību un terorismu

Ieņēmumu klasifikators 31 845
21000:Iestādes ieņēmumi 31 845

21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 31 845
31 84521191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un saņemtās

ārvalstu finanšu palīdzības, kas nav Eiropas Savienības struktūrfondi

Izmaksu klasifikators 31 845
1000:Atlīdzība 14 940

1100:Atalgojums 12 040
9 5741147:Piemaksa par papildu darbu

2 4661150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 2 900
2 9001210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 10 782
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 10 782

1 4912121:Dienas nauda

9 2912122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

5000:Pamatkapitāla veidošana 6 123
5200:Pamatlīdzekļi 6 123

5 5005238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

6235239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi

Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaiApakšprogramma  70.23.00



38.lpp no 58



39.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

EuroPasākums  Atkārtotas viktimizācijas novēršana, attīstot jaunas darba metodes un stiprinot iesaistīto speciālistu kapacitāti

Ieņēmumu klasifikators 89 392
21000:Iestādes ieņēmumi 89 392

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 51 017
51 01721210:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 375
38 37521710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 89 392
1000:Atlīdzība 4 320

1100:Atalgojums 3 481
3 4811147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 839
8391210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 34 055
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 480

4802121:Dienas nauda

2200:Pakalpojumi 33 575
17 6952231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

1 3762232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem

14 5042239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 51 017
7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 51 017

51 0177510:Atmaksa valsts pamatbudžetā par valsts budžeta iestādes veiktajiem izdevumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos)

Pasākums  Vienotā kontaktpunkta SPOC (Single Point Of Contact) kapacitātes stiprināšana un pārrobežu informācijas apmaiņas veicināšana

Ieņēmumu klasifikators 41 116
21000:Iestādes ieņēmumi 41 116

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 16 083



40.lpp no 58



41.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro 16 08321210:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 033
25 03321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 95 356
1000:Atlīdzība 8 528

1100:Atalgojums 6 872
6 8721147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 1 656
1 6561210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 55 293
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 45 016

22 3662121:Dienas nauda

22 6502122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 5 847
5 8472231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 4 430
4 4302314:Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību īstenošanai

5000:Pamatkapitāla veidošana 1 500
5200:Pamatlīdzekļi 1 500

1 5005238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 30 035
7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 16 083

16 0837510:Atmaksa valsts pamatbudžetā par valsts budžeta iestādes veiktajiem izdevumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos)

7700:Starptautiskā sadarbība 13 952
13 9527720:Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm

Finansēšana 54 240
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 54 240

F21010000:Naudas līdzekļi 54 240
54 240F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums



42.lpp no 58



43.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

EuroProgrammas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro

Valsts policijas darbībaProgramma  06.00.00
IZMEKLĒŠANAS ATBALSTA PĀRVALDEIestāde  

Valsts policijaApakšprogramma  06.01.00
Pasākums  Pamatdarbības funkciju nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 7 757 377
21000:Iestādes ieņēmumi 7 757 377

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 757 377
7 757 37721710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 7 757 377
2000:Preces un pakalpojumi 7 757 377

2200:Pakalpojumi 7 757 377
7 757 3772271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību

Pasākums  Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

Ieņēmumu klasifikators 1 039 888
21000:Iestādes ieņēmumi 1 039 888

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 039 888
1 039 88821710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 1 039 888
2000:Preces un pakalpojumi 1 039 888

2200:Pakalpojumi 1 039 888
1 039 8882271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību



44.lpp no 58



45.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro

Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  70.00.00
IZMEKLĒŠANAS ATBALSTA PĀRVALDEIestāde  

Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)Apakšprogramma  70.18.00
Pasākums  ATLAS Network specializētā aprīkojuma iegāde

Ieņēmumu klasifikators 43 305
21000:Iestādes ieņēmumi 43 305

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43 305
43 30521710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 43 305
2000:Preces un pakalpojumi 43 305

2200:Pakalpojumi 30 405
30 4052231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 12 900
12 9002322:Degviela

Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas ?Apvārsnis 2020? projektu un pasākumu īstenošanaApakšprogramma  70.19.00
Pasākums  Terorisma prevencija, novēršot radikalizēšanos

Ieņēmumu klasifikators 3 978
21000:Iestādes ieņēmumi 3 978

21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 2 903
2 90321191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un saņemtās

ārvalstu finanšu palīdzības, kas nav Eiropas Savienības struktūrfondi

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 075
1 07521710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 3 978
1000:Atlīdzība 2 903

1100:Atalgojums 2 339
2 3391147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 564



46.lpp no 58



47.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro 5641210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 1 075
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 1 075

2692121:Dienas nauda

8062122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi



48.lpp no 58



49.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

EuroProgrammas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro

Valsts policijas darbībaProgramma  06.00.00
Valsts policijas koledžaIestāde  

Valsts policijaApakšprogramma  06.01.00
Pasākums  Pamatdarbības funkciju nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 3 658 916
21000:Iestādes ieņēmumi 3 658 916

21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 39 903
38 21921359:Pārējie ieņēmumi par  izglītības pakalpojumiem

1 68421379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 619 013
3 619 01321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 3 658 916
1000:Atlīdzība 3 337 399

1100:Atalgojums 2 568 249
1 452 2201116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

814 8461119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

55 2221141:Piemaksa par nakts darbu

1 9581142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

85 3871143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu

2 1121145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas

24 3361146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

64 1191147:Piemaksa par papildu darbu

53 8471148:Prēmijas un naudas balvas

9 5881149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas

4 6141150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 769 150
644 8921210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



50.lpp no 58



51.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro108 7651221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

10 4931227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai

5 0001228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 295 948
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 9 587

2 4722111:Dienas nauda

7 1152112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 224 971
1 9202210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem

8 0902231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības

1 5002232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem

1 1252234:Normatīvajos aktos  noteiktie darba devēja  veselības izdevumi darba ņēmējiem

129 9882235:Izdevumi par mācību pakalpojumiem

2 8092236:Maksājumu pakalpojumi un komisijas

6 8402239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

8332243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

2 4252244:Nekustamā īpašuma uzturēšana

7 1802251:Informācijas sistēmas uzturēšana

2 4002259:Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

36 0652261:Ēku, telpu īre un noma

8042264:Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma

18 9922269:Pārējā  noma

4 0002279:Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 59 703
6 0702311:Biroja preces

27 7752312:Inventārs

11 2112314:Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību īstenošanai

5682341:Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces

5 8802350:Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli

9802370:Mācību līdzekļi un materiāli

1802381:Munīcija un sprāgstvielas



52.lpp no 58



53.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro 7 0392389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs

2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 1 687
1 6872519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas

5000:Pamatkapitāla veidošana 25 569
5200:Pamatlīdzekļi 25 569

4 2305233:Bibliotēku krājumi

21 3395239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi

Pasākums  Ar informācijas tehnoloģijām saistītā apmācība kibernoziegumu apkarošanas jomā

Ieņēmumu klasifikators 10 226
21000:Iestādes ieņēmumi 10 226

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 226
10 22621710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 10 226
2000:Preces un pakalpojumi 10 226

2200:Pakalpojumi 10 226
10 2262235:Izdevumi par mācību pakalpojumiem

Pasākums  Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

Ieņēmumu klasifikators 156 901
21000:Iestādes ieņēmumi 156 901

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 156 901
156 90121710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 156 901
1000:Atlīdzība 156 901

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 156 901
30 4601210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

126 4411221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas



54.lpp no 58



55.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro

3.mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  69.00.00
Valsts policijas koledžaIestāde  

Pārrobežu sadarbības programmu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)Apakšprogramma  69.07.00
Pasākums  Policijas K9 kapacitātes stiprināšana sabiedrības drošības jautājumos Latvijas un Lietuvas pierobežu reģionos

Ieņēmumu klasifikators 1 094
21000:Iestādes ieņēmumi 1 094

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 094
1 09421710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 1 094
1000:Atlīdzība 1 094

1100:Atalgojums 882
8821147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 212
2121210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



56.lpp no 58



57.lpp no 58

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2019.gadam,

Euro

Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  70.00.00
Valsts policijas koledžaIestāde  

Eiropas Savienības programmas Erasmus+ projektu īstenošanas nodrošināšanaApakšprogramma  70.17.00
Pasākums  Valsts policijas koledžas personāla mobilitātes augstākās izglītības sektorā

Ieņēmumu klasifikators 2 304
18000:Valsts budžeta transferti 2 304

18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti 2 304
1 11218131:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 19218132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem

Izmaksu klasifikators 2 304
1000:Atlīdzība 280

1100:Atalgojums 226
2261142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 54
541210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

6000:Sociālie pabalsti 2 024
6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā 2 024

2 0246291:Stipendijas



58.lpp no 58


	0091:Valsts policija
	06.00.00:Valsts policijas darbība
	06.01.00:Valsts policija:01
	000:Pamatdarbības funkciju nodrošināšana 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem
	21397:Iestādes saņemtā atlīdzība no apdrošināšanas sabiedrības par bojātu nekustamo īpašumu un kustamo mantu, tai skaitā autoavārijā cietušu automašīnu
	21399:Citi  ieņēmumi  par maksas pakalpojumiem

	21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21499:Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1141:Piemaksa par nakts darbu
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	1145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 
	1149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1223:Mācību maksas kompensācija
	1224:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) pabalsti un kompensācijas
	1226:Dienesta pienākumu izpildei nepieciešamā apģērba iegādes kompensācija
	1227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai
	1228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2111:Dienas nauda
	2112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem
	2223:Izdevumi par elektroenerģiju
	2224:Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un atkritumu utilizāciju
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 
	2232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem
	2233:Izdevumi par transporta pakalpojumiem
	2234:Normatīvajos aktos  noteiktie darba devēja  veselības izdevumi darba ņēmējiem
	2236:Maksājumu pakalpojumi un komisijas
	2237:Ārvalstīs strādājošo darbinieku bērna pirmskolas un skolas izdevumu kompensācija
	2238:Ārvalstīs strādājošo darbinieku dzīvokļa īres un komunālo izdevumu kompensācija
	2239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 
	2242:Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts
	2243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana
	2244:Nekustamā īpašuma uzturēšana
	2249:Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi
	2251:Informācijas sistēmas uzturēšana
	2259:Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi
	2261:Ēku, telpu īre un noma
	2262:Transportlīdzekļu noma
	2264:Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma
	2272:Izdevumi par tiesvedības darbiem
	2277:Izdevumi par normatīvajos aktos noteikto fiziskās sagatavotības pārbaužu, sacensību un citu sporta pasākumu īstenošanai
	2279:Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2312:Inventārs
	2313:Spectērpi
	2314:Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību īstenošanai
	2322:Degviela
	2329:Pārējie enerģētiskie materiāli
	2341:Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces
	2344:Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana
	2350:Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli
	2361:Mīkstais inventārs
	2362:Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi
	2363:Ēdināšanas izdevumi
	2364:Formas tērpi un speciālais apģērbs
	2369:Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo peronu uzturēšanas izdevumi, kuri nav minēti citos koda 2360 apakškodos
	2389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs
	2390:Pārējās preces

	2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 

	2512:Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi
	2513:Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa (t.sk. zemes nodokļa parāda) maksājumi budžetā
	2515:Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi
	2519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5100:Nemateriālie ieguldījumi
	5120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

	5200:Pamatlīdzekļi
	5220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas
	5231:Transportlīdzekļi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi


	6000:Sociālie pabalsti
	6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	6226:Kaitējuma atlīdzība Černobiļas AES avārijas rezultātā cietušajām personām
	6239:Pārējie valsts pabalsti un kompensācijas


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7400:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem
	7472:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošajām valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādē




	003:Maksājumi starptautiskajās institūcijās un programmās
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7700:Starptautiskā sadarbība
	7712:Maksājumi citās starptautiskajās institūcijās




	004:Valsts policijas ieņēmumi no alkohola, narkotisko un citu apreibinošo vielu ietekmes ekspertīzēm
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21499:Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 
	2243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2350:Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli




	006:Transportlīdzekļu noma
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2262:Transportlīdzekļu noma




	159:Ieņēmumi no straptautiskās policijas koledžas (CEPOL)
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21499:Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 




	247:Ceļu satiksmes negadījumu novēršanas pasākumi
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21499:Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi
	5220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas




	409:Ceļu satiksmes pārkāpumu fiksēšanas tehnisko līdzekļu (fotoradaru) darbības nodrošināšana
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces


	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem
	3262:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem,ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām




	497:NFI projekta LV08/3 ilgtspējas nodrošināšana
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2249:Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi




	506:Transportlīdzekļu noma ceļu satiksmes uzraudzības uzlabošanai
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2262:Transportlīdzekļu noma




	507:Ceļu satiksmes uzraudzības uzlabošana
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana
	2247:Apdrošināšanas izdevumi
	2251:Informācijas sistēmas uzturēšana

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2312:Inventārs
	2389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs


	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem
	3262:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem,ostām un speciālajām ekonomiskajām zonām


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi
	5220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas
	5231:Transportlīdzekļi
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi




	509:Televīzijas pakalpojumu internetā sniedzēju uzraudzības uzlabošana
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	1145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1226:Dienesta pienākumu izpildei nepieciešamā apģērba iegādes kompensācija




	560:Valsts policijas pasākumi kibernoziegumu apkarošanas jomā
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2312:Inventārs


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5100:Nemateriālie ieguldījumi
	5120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

	5200:Pamatlīdzekļi
	5220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas




	569: Nozieguma vietas izmeklēšanas kapacitātes turpmākā attīstība 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21399:Citi  ieņēmumi  par maksas pakalpojumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 




	621:Noziedzīgi iegūtu līdzekļu konfiskācijas fonda līdzekļu izmantošana
	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5100:Nemateriālie ieguldījumi
	5120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

	5200:Pamatlīdzekļi
	5220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100201:Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums




	623:Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas






	69.00.00:3.mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošana
	69.07.00:Pārrobežu sadarbības programmu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020):07
	542:Sinerģiskas drošības platformas izveide Austrumlatvijas un Lietuvas pierobežā 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	18000:Valsts budžeta transferti
	18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti
	18132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem


	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2322:Degviela


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi
	5220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7300:Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem).
	7320:Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

	7700:Starptautiskā sadarbība
	7720:Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm




	587:Policijas K9 kapacitātes stiprināšana sabiedrības drošības jautājumos Latvijas un Lietuvas pierobežu reģionos
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	18000:Valsts budžeta transferti
	18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti
	18132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem


	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 
	2232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem
	2239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2314:Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību īstenošanai


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi
	5220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas
	5231:Transportlīdzekļi
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi
	5269:Pārējie bioloģiskie un lauksaimniecības aktīvi


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7700:Starptautiskā sadarbība
	7720:Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm




	602:Ar sabiedrības drošību saistīto pakalpojumu attīstība, stiprinot komunikāciju un sadarbību starp pašvaldībām un policiju
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 
	2232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2312:Inventārs
	2322:Degviela


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi
	5220:Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas
	5231:Transportlīdzekļi
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi





	69.21.00:Atmaksas valsts pamatbudžetā par Pārrobežu sadarbības programmu finansējumu (2014-2020):21
	542:Sinerģiskas drošības platformas izveide Austrumlatvijas un Lietuvas pierobežā 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	18000:Valsts budžeta transferti
	18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti
	18132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem
	3295:Atmaksa valsts budžetā no valsts budžeta iestāžu llīdzekļiem par valsts budžeta finansētajiem izdevumiem




	587:Policijas K9 kapacitātes stiprināšana sabiedrības drošības jautājumos Latvijas un Lietuvas pierobežu reģionos
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	18000:Valsts budžeta transferti
	18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti
	18132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem
	3295:Atmaksa valsts budžetā no valsts budžeta iestāžu llīdzekļiem par valsts budžeta finansētajiem izdevumiem




	602:Ar sabiedrības drošību saistīto pakalpojumu attīstība, stiprinot komunikāciju un sadarbību starp pašvaldībām un policiju
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21210:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7510:Atmaksa valsts pamatbudžetā par valsts budžeta iestādes veiktajiem izdevumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos)






	70.00.00:Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana
	70.19.00:Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas ?Apvārsnis 2020? projektu un pasākumu īstenošana :19
	538:Terorisma prevencija, novēršot radikalizēšanos
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 
	21191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un saņemtās ārvalstu finanšu palīdzības, kas nav Eiropas Savienības struktūrfondi 

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi




	544:Tiesībaizsardzības iestāžu tīklu sadarbības inovācija
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 
	21191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un saņemtās ārvalstu finanšu palīdzības, kas nav Eiropas Savienības struktūrfondi 



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas




	606:Tehnoloģijas, apmācība un zināšanas agrīnās brīdināšanas un atbilstīgas reaģēšanas vadītu darbību sistēmas izveidei cīņā ar organizēto noziedzību un terorismu
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 
	21191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un saņemtās ārvalstu finanšu palīdzības, kas nav Eiropas Savienības struktūrfondi 



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi





	70.23.00:Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanai:23
	532:Atkārtotas viktimizācijas novēršana, attīstot jaunas darba metodes un stiprinot iesaistīto speciālistu kapacitāti
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21210:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda

	2200:Pakalpojumi
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 
	2232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem
	2239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7510:Atmaksa valsts pamatbudžetā par valsts budžeta iestādes veiktajiem izdevumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos)




	620:Vienotā kontaktpunkta SPOC (Single Point Of Contact) kapacitātes stiprināšana un pārrobežu informācijas apmaiņas veicināšana 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21210:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2314:Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību īstenošanai


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7510:Atmaksa valsts pamatbudžetā par valsts budžeta iestādes veiktajiem izdevumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos)

	7700:Starptautiskā sadarbība
	7720:Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums







	0139:IZMEKLĒŠANAS ATBALSTA PĀRVALDE
	06.00.00:Valsts policijas darbība
	06.01.00:Valsts policija:01
	000:Pamatdarbības funkciju nodrošināšana 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību




	623:Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību






	70.00.00:Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana
	70.18.00:Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020):18
	505:ATLAS Network specializētā aprīkojuma iegāde
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2322:Degviela





	70.19.00:Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas ?Apvārsnis 2020? projektu un pasākumu īstenošana :19
	538:Terorisma prevencija, novēršot radikalizēšanos
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 
	21191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas un saņemtās ārvalstu finanšu palīdzības, kas nav Eiropas Savienības struktūrfondi 

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi







	0637:Valsts policijas koledža
	06.00.00:Valsts policijas darbība
	06.01.00:Valsts policija:01
	000:Pamatdarbības funkciju nodrošināšana 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21359:Pārējie ieņēmumi par  izglītības pakalpojumiem
	21379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1141:Piemaksa par nakts darbu
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	1145:Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 
	1149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai
	1228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2111:Dienas nauda
	2112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem
	2231:Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 
	2232:Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem
	2234:Normatīvajos aktos  noteiktie darba devēja  veselības izdevumi darba ņēmējiem
	2235:Izdevumi par mācību pakalpojumiem
	2236:Maksājumu pakalpojumi un komisijas
	2239:Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 
	2243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana
	2244:Nekustamā īpašuma uzturēšana
	2251:Informācijas sistēmas uzturēšana
	2259:Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi
	2261:Ēku, telpu īre un noma
	2264:Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma
	2269:Pārējā  noma
	2279:Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2312:Inventārs
	2314:Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību īstenošanai
	2341:Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces
	2350:Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli
	2370:Mācību līdzekļi un materiāli
	2381:Munīcija un sprāgstvielas
	2389:Pārējie specifiskas lietošanas materiāli un inventārs

	2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 

	2519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi
	5233:Bibliotēku krājumi
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi




	561:Ar informācijas tehnoloģijām saistītā apmācība kibernoziegumu apkarošanas jomā
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2235:Izdevumi par mācību pakalpojumiem




	623:Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas






	69.00.00:3.mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošana
	69.07.00:Pārrobežu sadarbības programmu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020):07
	587:Policijas K9 kapacitātes stiprināšana sabiedrības drošības jautājumos Latvijas un Lietuvas pierobežu reģionos
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas






	70.00.00:Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana
	70.17.00:Eiropas Savienības programmas Erasmus+ projektu īstenošanas nodrošināšana:17
	599:Valsts policijas koledžas personāla mobilitātes augstākās izglītības sektorā
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	18000:Valsts budžeta transferti
	18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti
	18131:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem
	18132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	6000:Sociālie pabalsti
	6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	6291:Stipendijas








